EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - Q

O Prefeito em Exercício do Município de Pederneiras/SP, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com a legislação federal, estadual e municipal torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014, com Resultados Finais dos Aprovados conforme anexo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pederneiras - SP, 10 de março de 2015.

JUAREZ SOLANA DE FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO